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PERFIL CARGO g

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES

l:‘ NOMBRAMIENTO PROVISIONAL

NOMBRAMIENTO FERIQODC FiJQ D

GRUPO: GESTION DE TECNOLOGIA CLINIGA

{Grupa)

CONS NOMBRES Y APELLIDOS

OBSERVACIONES

i MONICA MILENA RAVELD MOYANO

CUMPLE REQUISITOS

2 ALEX MAURICIC LOPEZ PENUELA.

NO'CUMPLE REQUISITOS:
1,'NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE,
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE-ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE,
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES: COMO LO.INDICA EL
DECRETO 1083 DE 2015. {VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

3 JHONATAN DEYVIS MOLANO ZEA.

'NO-CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE,
-2 NO ADIUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS. EN LA VACANTE.
3. NO ADIUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO:LO INDICA EL
DECRETC 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

4 LEYDI VANESSA ELOREZ VILLARREAL

‘NO CUMPLE REQUISITOS:
1. O ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.
2. LA CARRERA EDUCATIVA: O NIVEL EBUCATIVG NG-CUMPLE CON LA SOLICITADA
EN LA VACANTE.
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES'COMO LG INDICA EL
DECRETO 1083 DE 2015. {VER NOTA AL FINAL DEL LISTADOY}.

5 MANUELA RODRIGUEZ AVILA.

_ _ NO:CUMPLE REQUISITOS:
1. NO.ADJUNTA TARIETA PROFESIONAL REQUERIDA EN.LA VACANTE.
2, NO-ADIUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.
3. NO ABIUNTA GERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL
DECRETO. 1083 DE 2015, [VER NOTA ALFINAL DEL LISTADO).
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& NATALIA:CAROLINA MONGUI CARDOZO

_ 'NO CUMPLE REQUISITCS:
1. NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN:LA VACANTE.
2. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA SOLICITADA
EN LA VACANTE.
3. NC ADJUNTA CERTIFICADGOS LABORALES CON FUNCIONES COMO'LO INDICA £L;
DEGRETO 1083 DE 2015: {VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

T NICOLAS DAVID SUAREZ CAMACHO

NO CUMPLE REQUISITOS;
1, MO ADJUNTA TARIETA-PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE:
2. NO ADJUNTA:GERTIFIGADGS DE ESTUBIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE..
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL
DECRETQ1083.DE 2015, {VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

8 SEBASTIAN SOTELO MONTERC:

NG CUMPLE REQUISITOS:
"1 NO ADJUNTA TARIETA PROFESIONAL REQUERIDA EN. LA VACANTE.
2. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL ERUCATIVO NO CUMPLE CON LA SOLICITABA
EN LA VACANTE. _
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES.CON FUNCIONES COMIO LO INDICA EL
DECRETO 1083 DE-2015. {VER NOTA AL FINAL DEL LISTADOJ,

de fecha de 13 de.marzo 2024;

Observacidn: Los aspirantes que no cumplen con los requisitos, pueden subsanar teniendo en cuenta el comunicade de subsanacion e instructive

NOTA:

LIA.I_\.}A!{GARIT ALVAREZ PUENTE

Coordinadora.del Grupo Area de-Gehtién y. Dasarrallo dst Talento Humano (€'}
Grupo Area dé Geslidn ¥ Desarrollo dei Talento Humano

Elabord:Kihisman Aldalr Castro Estevaz- Auxiler Admiisirativo Grispo de Gestion Cice de Vida Laboral
Revisd: Rosa Elena Plala Mantila- -Cedrdinaddra Grupo.de Geslion Ciclo deVida Laboral
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